关于沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘           高层次和急需紧缺工作人员（第一批）
考核事宜的通知（一）

根据《沈阳音乐学院2022年面向社会公开招聘高层次和急需紧缺工作人员公告（第一批）》，现将民族声乐系专任教师一（主要从事民族声乐演唱教学工作）考核有关事宜通知如下：
一、考核内容及方式
考核采取试讲、面试相结合的方式，主要考核应聘人员的教育教学能力、科学研究能力、沟通表达能力和工作实绩等，考核形式为现场考核，考核成绩即为应聘者总成绩，总成绩满分为100分，总成绩80分（含）以上为合格。在合格人员中根据总成绩从高到低的顺序，按招聘计划1:1的比例确定参加体检人员。考核内容及方式如下：
1.专业能力测试：演唱艺术歌曲或古诗词歌曲一首，中国歌剧选段一首，民歌、民歌改编或民族风格创作歌曲一首。
2.试讲：另选一首作品现场教学（另选作品不得与演唱的作品重复，应聘人员需自带作品乐谱复印件5份）。
3.面试。

4.考核时间原则上不少于30分钟。
二、考核时间、地点
考核时间:2023年7月2日(星期日)13时
考核地点:沈阳音乐学院三好校区华彩厅一楼
三、其他

（一）请应聘人员保持联系畅通并做好赴沈的相关准备。

（二）考核前我单位将严格按照公告及岗位资格条件，对应聘人员报名资格及提交材料进行现场资格复审。现场资格复审提交材料明细及顺序如下（A4纸单面复印）：

1.本人身份证正反面（验原件，提交复印件）

2.本科阶段毕业证、学位证、学信网证明（验原件，提交复印件）

3.硕士阶段毕业证、学位证、学信网证明（验原件，提交复印件）

4.博士阶段毕业证、学位证、学信网证明（验原件，提交复印件）

5.中共党员证明（提交原件）

6.职称证明（验原件，提交复印件）
7.工作经历证明（提交原件）

8.获奖证明（验原件，提交复印件）

9.其他证明材料
（三）应聘人员参加考核时，提交评委考核的材料须去除姓名、准考证号、工作单位、毕业院校等个人信息，如出现此类信息视为违规，取消应聘资格。
联系电话：024-23843577（工作日9:00-11:30,14:00-16:30）
   沈阳音乐学院人事处

                                      2023年7月1日